
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DP.GiO.ZP.261.7.7.2018                                                                       Sieradz 04.07.2018r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym „Zakup dwóch 

samochodów osobowych 8+1 do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców filii w Witowie i filii 

w Rożdżałach Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu przystosowanych do przewozu po 1 osobie 

niepełnosprawnej poruszającej się na wózku inwalidzkim”. 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1579 z późn zm.), Zamawiający zawiadamia, że zostało rozstrzygnięte postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

Dane o ofertach: 

• Liczba złożonych ofert – 1 

• Liczba ofert nierozpatrzonych  - 0 

• Liczba ofert odrzuconych – 0 

Lp. Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Wartość oferty (Cc)   

brutto 

Okres gwarancji na 

perforację 

nadwozia (Og) 

Łączna ilość 

pkt 

Punktacja kryterium 

(Cc)  

Punktacja 

kryterium (Og) 

 

1. 

Firma Handlowa 

BSP Sp. z o.o. 

ul. Pabianicka 

94/96 

93-548 Łódź  

245 000,00 zł 144 miesięcy  

300 pkt. 

 

60x3= 180pkt 

 

 40x3=120 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: Firma Handlowa BSP Sp. z o.o., ul. Pabianicka 94/96 

93-548 Łódź, która spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą punktację w kryteriach 

oceny ofert. 

 

Termin podpisania umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z wykonawcą w siedzibie Zamawiającego: Dom 

Pomocy Społecznej w Sieradzu ul. Armii Krajowej 34, 98-200 Sieradz. Wykonawca zostanie poinformowany 

niezwłocznie, jednak nie wcześniej niż zgodnie z art. 94 ust 1 Pzp. 

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej 

Halina Pawlak 

 

 


